
Uchwała nr 2/2020

Rady Naukowej Narodowego lnstytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie

P aństwowego lnstytutu Badawczego

z dnia 22 stycznia 2020 r.

o nadaniu doktorowi Jakubowi Zołnierkowi stopnia doktora habilitowanego

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu

w dyscyplinie nauki medyczne

Na podstawie  art.18a ust.11  ustawy z  dnia  14  marca 2003  r.  o  stopniach naukowych i  tytule
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, w związku z art.179 ust.1 ustawy z dnia 3
lipca  2018  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  i  nauce,  Rada
Naukowa  Narodowego   lnstytutu   Onkologii   im.   Marii   Skłodowskiej-Curie   -  Państwowego
lnstytutu Badawczego uchwala co następuje:

§1

Rada Naukowa Narodowego lnstytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego
lnstytutu  Badawczego  nadaje  dr.  n.  med.  Jakubowi  Żołnierkowi  stopień  naukowy  doktora
habilitowanego  w  dziedzinie  nauk  medycznych  i  nauk  o  zdrowiu  w  dyscyplinie  nauki
medyczne.

Uzasadnienie
Rada Naukowa po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego oraz opinią
Komisji  Habilitacyjnej,  powołanej  przez  Centralną  Komisję  ds.  Stopni  i  Tytułów  w  celu
przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. n. med. Jakuba Żołnierka, przychyliła się
do  opini'i  Komisji  Habilitacyjnej,  zgodhie  z -którą  aktywność  naukowa  oraz  osiągnięcia
naukowe dr. n. med. Jakuba Żołnierka spełniają wymagania określone przepisami prawa.

§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.


